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ESIOPPILAIDEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNAN MAKSUT JA ALENNUKSET LV. 2026–2027 

 Palveluvaihtoehdot ja maksut/kalenterikuukausi 1.8.2026 alkaen 

 enintään 60 h/kk yli 60 h/kk 

Aamu- ja iltapäivätoiminta  85 € 170 € 

Aamu- ja iltapäivätoiminta + 
aamupala 

113 € 198 € 

Esioppilaiden aamu- ja iltapäivätoiminnassa on valittavana joko enintään 60 h/kk tai yli 60 h/kk 
palveluvaihtoehdot.  Enintään 60 tunnin vaihtoehdossa tunnit voi käyttää haluamallaan tavalla 
kalenterikuukauden aikana aamu- ja iltapäivätoiminnan kesken. Valitun palveluvaihtoehdon voi 
vaihtaa perustellusta syystä kerran lukukaudessa. 

Palveluvaihtoehdon valinta tehdään sähköisellä lomakkeella  

Tarvittaessa paperisen lomakkeen voi hakea kunnan palvelukäytävältä Lempäälä-talosta (osoite 
Manttaalitie 15) tai koulun kansliasta. Paperilomake palautetaan lomakkeen alareunassa olevaan 
osoitteeseen tai kunnan palvelukäytävälle. 

Jos lapsi ei osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet 
kuukausimaksusta. Jos lapsi ei sairautensa vuoksi osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, 
maksua ei peritä. 

Maksualennukset ja -vapautukset  

Mikäli samasta perheestä on useampi kuin yksi lapsi kunnan järjestämässä varhaiskasvatuksessa, 
kunnan palvelusetelillä tai esikoululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnassa, on perheellä oikeus 
sisarusalennukseen. 
Nuorimmasta lapsesta määräytyy täysi maksu, ikäjärjestyksessä seuraavasta lapsesta maksu on 40 
% ja kustakin seuraavasta lapsesta 20 % aamu- ja iltapäivätoiminnan maksusta. 
 
Esioppilaan maksusta voidaan myöntää maksualennus tai -vapautus taloudellisin 
perustein varhaiskasvatuksen tulorajojen mukaisesti. 

Kaikki alennukset tai vapautukset myönnetään vain hakemuksen perusteella sen kuun alusta, 
jolloin hakemus on saapunut. Maksuvapautuksia lukuvuodelle 2026–2027 voi hakea 1.6.2026 
alkaen.  Elokuun laskutuksen osalta riittää, kun lomakkeet palautetaan elokuun aikana. 

Ohjeet ja lomakkeet maksualennuksen tai -vapautuksen hakemiseksi löytyvät 
https://www.lempaala.fi/kasvatus-ja-opetus/aamu-ja-iltapaivatoiminta/lomakkeet/ 
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Toiminnasta irtisanoutuminen 

Irtisanoutuminen on tehtävä kirjallisesti irtisanomiskuukautta edeltävän kuun loppuun mennessä. 
Irtisanoutumiskuukaudelta peritään toiminnasta normaali maksu. Huomaattehan, että laskutamme 
täysiä kuukausia. 

Loma-aikojen maksut 

Esioppilaille järjestetään toimintaa myös koulun loma-aikoina ja loma-aikojen hoidon tarve 
kysytään aina erikseen. Koulujen loma-aikoina (syysloma, joululoma, talviloma) voidaan tarvittaessa 

tuntimäärää korottaa tilapäisesti ko. kuukauden osalta.   

Kesä- ja heinäkuun mahdollinen hoito laskutetaan varhaiskasvatuksen hoitomaksujen mukaan, 
koska silloin kuukauteen ei kuulu lainkaan maksutonta esiopetusta. 

Heinäkuu on maksuton, mikäli lapsella on vähintään 16 ennalta ilmoitettua lomapäivää 
toimintakauden aikana. Lisäksi maksuttomuus edellyttää, että lapsi on aloittanut toiminnassa 
elokuun aikana. 

Tiedustelut apip@lempaala.fi 
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